
UCHWAŁA NR XX/135/20 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie sprzedaży dotychczasowym najemcom lokali 
przy ul. Warszawskiej 24 i 26 w Rajgrodzie, znajdujących się w budynku wielolokalowym wraz 

z udziałem w nieruchomości wspólnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65.) oraz §4 ust.1 uchwały Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
nr XXXIV/222/13 z dnia 14 września 2013 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy 
niż 3 lata lub czas nieoznaczony (Dz. U. Woj. Podlaskiego, poz. 3458), uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości lokalowej przy ul. Warszawskiej 26/9, na rzecz 
dotychczasowego najemcy, będącej własnością Gminy Rajgród o powierzchni 24,25 m2  wraz z udziałem 
w nieruchomości wspólnej, stanowiącej grunt oraz części budynku i urządzeń, które nie służą wyłącznie do 
użytku właścicieli lokalu. 

§ 2.  

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości lokalowej przy ul. Warszawskiej 24/5, na rzecz 
dotychczasowego najemcy, będącej własnością Gminy Rajgród o powierzchni 43,07 m2  oraz piwnicy o pow. 
5,00 m2 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej, stanowiącej grunt oraz części budynku i urządzeń, które 
nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokalu. 

§ 3.  

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości lokalowej przy ul. Warszawskiej 24/1, na rzecz 
dotychczasowego najemcy, będącej własnością Gminy Rajgród o powierzchni 27,35 m2  oraz pomieszczeń 
przynależnych – piwnicy o pow. 4,38 m2, a także komórki lokatorskiej o pow. 8,80 m2 wraz z udziałem 
w nieruchomości wspólnej, stanowiącej grunt oraz części budynku  
i urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokalu. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

Id: B9816019-38C4-4D30-AF00-622E534A3356. Podpisany Strona 1




